1675

255

LOUVET, P.

La suite du Mercure hollandois.

ABREGE' / DE / L'HISTOIRE / DE LA / FRANCHE COMTE' / DE LA / SITUATION DU PAYS, / et des Seigneurs qui y / ont dominé jusqu'à / present. / A LYON, / Chez ESTIENNE BARITEL, / rue Merciere, à l'Arbre Fleury. / M. DC. LXXV. / AVEC PERMISSION.

1675

256

LYCOSTHENES, CONRADUS

Apophthegmata.

APOPHTHEGMATA / EX PROBATAE GRAECAE, / LATINAEQVE LINGVAE / SCRIPTORIBVS, / A CONRADO LYCOSTHENE authore dannato / collecta, et per locos communes, iuxta Alphabeti / seriem, digesta, sed olim prohibita: nunc / verò Superiorum iussu, / Postrema hac editione accuratè recognita, ab omni obscoenitate, / et impeitate purgata, plurimisque centuriis, quae / stellulis notatae sunt, locupletata. / Accesserunt Prabolae, siue Similitudines, per Erasmum ex Plutarcho, / Seneca et aliis authoribus excerptae: deinde per C. / Lycostenem dispositae: ac nunc tandem / sedulò purgatae, et auctae. / Patrum Societatis IESV studio, et opera. / LVGDVNI, / Sumptibus IOANNIS GAZEAV, / M. DCXIII.

1614

256

LYCOSTHENES, CONRADUS

Parabolarum sive similitudinum loci communes.

PARABOLARVM / Sine / SIMILITVDINVM, / Quae ex Aristotele, Plutarcho, Plinio ac Seneca, grauissi/mis authoribus, olim ab Erasmo Roterodamo / collectae, postea per Conradum Lycosthenem / ad suas classes iuxta alphabeti / ordinem reuocatae / sunt, LOCI COMMVNES: / Postrema hac editione (expunctis quibusdam obscenis, / et impiis) partim ex Cicerone et Seneca, partim ex aliis profanis, et sacris authoribus, ali/quot Similitudinum centuriis aucti, / et stellulis notati, / A Patribus Societatis IESV. / LVGDVNI, APUD IOANNEM

1614

257

MAIMBOURG, LOUIS (Père)

Histoire de l'arianisme, premier tome.

HISTOIRE / DE / L'ARIANISME / DEPUIS SA NAISSANCE / JUSQU'A SA FIN: / AVEC / L'ORIGINE ET LE PROGRES / DE L'HERESIE / DES SOCINIENS. / Par le P. LOUIS MAIMBOURG, / de la Compagnie de JESUS. / PREMIER TOME. / TROISIEME EDITION. / Sur l'Imprimé / A PARIS, / Chez SEBASTIEN MABRE-CRAMOISY / Imprimeur du Roy, rue S. Jacques, aux Cicognes. / M. DC. LXXV III. / Avec Approbation et Privilege.

1678

258

MAIMBOURG, LOUIS (Père)

Histoire de l'Arianisme, premier tome.

HISTOIRE / DE / L'ARIANISME / DEPUIS SA NAISSANCE / JUSQU'A SA FIN: / AVEC / L'ORIGINE ET LE PROGRES / DE L'HERESIE / DES SOCINIENS. / Par le P. LOUIS MAIMBOURG, / de la Compagnie de JESUS. / PREMIER TOME. / TROISIEME EDITION. / A LYON, / Chez PIERRE BAILLY, rue Merciere, / à la Croix d'or. / M. DC. LXXXIII. / AVEC PERMISSION.